DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE ERROS DE
ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO EM PROBABILIDADE NO CONTEXTO DE JOGOS
DE LOTERIA de autoria de ANTONIO FABIO DO NASCIMENTO TORRES, foi publicado
nos CONEDU - Educação Matemática (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-77-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php